



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



7216200105 ze dne 19.11.2021

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Rubix Czech s. r. o.

Ruská 514/41

703 00 Ostrava, Vítkovice

IČ : 25252445

DIČ: CZ25252445

Vaše číslo u nás: 800982

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 19.11.2021

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70300000152 108 Kus	Kulička ocel.D12,7 (konsig.) 2,10		226,80
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020 Odvolávka na kontrakt 9002003228 Položka 00040			
20	70300000157 38 Kus	Ložisko 608 2ZR (konsig.) 9,20		349,60
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020 Odvolávka na kontrakt 9002003228 Položka 00050			
30	70300000160 30 Kus	Ložisko 609 P66 (konsig.) 22,60		678,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020 Odvolávka na kontrakt 9002003228 Položka 00080			
40	70300000175 6 Kus	Ložisko 6000 2RS (konsig.) 12,80		76,80
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020 Odvolávka na kontrakt 9002003228 Položka 00090			
50	70300000182 5 Kus	Ložisko 6002 ZR (konsig.) 13,70		68,50
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020 Odvolávka na kontrakt 9002003228 Položka 00100			
60	70300000184 5 Kus	Ložisko 6004 2ZR 15,70		78,50
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020 Odvolávka na kontrakt 9002003228 Položka 00110			

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****7216200105 ze dne 19.11.2021**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	70300000197 14 Kus	Ložisko 2200 2Z SKF	28,00	392,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020 Odvolávka na kontrakt 9002003228 Položka 00120			
80	70300000206 10 Kus	Ložisko 6203 2RS ZKL (konsig.)	18,00	180,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020 Odvolávka na kontrakt 9002003228 Položka 00150			
90	70300000212 12 Kus	Ložisko 6204 2Z (konsig.)	16,80	201,60
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020 Odvolávka na kontrakt 9002003228 Položka 00160			
100	70300000241 200 Kus	Ložisko 6222 (konsig.)	589,00	117.800,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020 Odvolávka na kontrakt 9002003228 Položka 00180			
110	70300000269 20 Kus	Ložisko 6309 P636 (konsig.)	108,00	2.160,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020 Odvolávka na kontrakt 9002003228 Položka 00240			
120	70300000300 450 Kus	Ložisko 23220 EW33MH NF (konsig.)	2.103,00	946.350,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020 Odvolávka na kontrakt 9002003228 Položka 00270			
130	70300000315 4 Kus	Ložisko 31313 KLF-ZVL (konsig.)	1.216,00 /4	1.216,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
140	70300000317 10 Kus	Ložisko 32009 X/Q SKF (konsig.)	2.190,00 /10	2.190,00
	Číslo dílu výrobce: 993200945 Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
150	70300000319 45 Kus	Ložisko 32212 KLF-ZVL (konsig.)	6.615,00 /45	6.615,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
160	70300000325 4 Kus	Ložisko 32313 KLF-ZVL (konsig.)	1.520,00 /4	1.520,00

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****7216200105 ze dne 19.11.2021**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
170	70300000354 2 Kus	Ložisko NU 2315 MAC3 KINEX (konsig.)	2.960,00 /2	2.960,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
180	70300000361 2 Kus	Ložisko NU 412 MAC3 KINEX (konsig.)	1.656,00 /2	1.656,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
190	70300000399 10 Kus	Ložisko 6001 2Z ZVL (konsig.)	120,00 /10	120,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
200	70300000401 6 Kus	Ložisko 6002 2RS ZVL (konsig.)	82,80 /6	82,80
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
210	70300000418 10 Kus	Ložisko 6202 2RS ZKL (konsig.)	163,00 /10	163,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
220	70300000474 5 Kus	Ložisko 32314 KLF-ZVL (konsig.)	2.345,00 /5	2.345,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
230	70300000538 22 Kus	Ložisko GEH 10 C SKF (konsig.)	5.984,00 /22	5.984,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
240	70300000539 10 Kus	Ložisko 61900 2Z ZEN (konsig.)	145,00 /10	145,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
250	70300000547 5 Kus	Ložisko 32015(603241032015)KLF-ZVLkonsig	885,00 /5	885,00
	Číslo dílu výrobce: 603241032015 Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
260	70300000548 5 Kus	Ložisko 33017 (9946192605) ZKL (konsig.)	2.050,00 /5	2.050,00
	Číslo dílu výrobce: 9946192605 Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
270	70300000645 15 Kus	Ložisko 6201 2RSH SKF (konsig.)	487,50 /15	487,50

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****7216200105 ze dne 19.11.2021**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
280	70300000646 20 Kus	Ložisko 6202 2RSH SKF (konsig.) 20 Kus	704,00 /20	704,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
290	70300000735 44 Kus	Ložisko NU 310 EDMC3 ZVL (konsig.) 44 Kus	17.644,00 /44	17.644,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
300	70300000736 75 Kus	Ložisko NH 308 EDMC3 ZVL (konsig.) 75 Kus	19.750,00 /75	19.750,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001630020			
		Celková hodnota (bez DPH)		1.135.079,10 CZK

Cenu uveďte na potvrzení objednávky.

.....
Razítko a podpis dodavatele:.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1